A3p030MbHBIN
OCBEXUTESb BO3AYXE
raes

6116 00

Tellus as3po30nbHLIN OCBEXUTESb
BO3A4yXa, ULUTPYCOBLIN apomMart

A3p0o30r5bHbIN OcBeXuUTeNb Bo3ayxa Tellus no3sonset agpdeKkTUBHO KOHTPONMpoBaTh
3anax B TyaneTHOW KOMHaTe Npyv MUHUMarnbHbIX yeunuax. Cogepxut
KOHUEHTPUpOBaHHbIE apoOMaTUYeCcKme BeLeCcTBa, KOTOpble YCTPaHAT HENPUATHbIE
3anaxu B MOMELLEHNN, HANOMHAIOT ero NerkMMmn, HeXXHbIMM apomaTamu, n
nogaepXunBaeT CBEXECTb Ha NPOTSXKEHUM OoNroro Bpemenun. MNMoaxogut ans
ncnonb3oBaHusA B aucneHcepax Tork! ons aspo3onbHOro oceBexnTens Bosayxa.

» Bnarogapsi nporpaMmmMupyemMbIM peXxvMaM pacrbifeHUsi BO3MOXHO
NCMNOSb30BaHNE B TyaneTHbIX KOMHATax pa3Hou nioLLaam

* He cogepxuT BelecTBa, paspyLuatoLme 030HOBbIN crnow, 6e3onaceH Ang
Yyenoseka 1 NpUpPoAbl

» CBeXuUn apomaTt JapuT OLLyLLIEHMNE YNCTOThI

* MlHcbopmaLumio 0 chbaktopax onacHOCTU N Mepax NpeaoCTOPOXHOCTU CM. B
nacnopte 6e3onacHocTn

1 Tork - 3aperucTpypoBaHHas ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanus OO0 «3BoKom» He cBsizaHa ¢ komnaHuei
Essity Hygiene and Health Aktiebolag.
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[aHHble 0 npoAaykTe

Cuctema
AF1

KauectBO O6Lem Apowmart

CraHpapt 100 mn Lintpycosblit

CoBmMecTUMbIE ANcneHcepbl

961100

Tellus pucnexcep
ana
aspo30JibHOro
ocBexuTens
BO34yXa

961108

Tellus pucnexcep
ana
a’3po30sibHOro
ocBexuTens
BO3A4yxa

[aHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kon

YNakoBOYHbIN
MaTepuan

Wtykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

WunpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6utenbckasn
eauHuua (CON)

4670199857783

MeTann

80 rp

45 mm

131 Mm

45 mm

56 p

0,265 am®

Kon-Bo nopuwun
3000

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199857790

KapToH

12(12CON)

1,022 kr

139 Mmm

145 mm

184 Mm

0,672 kr

3,71 am®

LseTt

MNpo3payHbii

Manner
(PAL) E14

4670199857806

3168(264 TRP)

326,6 kr

1200 mm

1363 Mm

800 Mm

177,4 kr

1,308 m*



