

**61 16 00**

Tellus аэрозольный освежитель воздуха, цитрусовый аромат

Аэрозольный освежитель воздуха Tellus позволяет эффективно контролировать запах в туалетной комнате при минимальных усилиях. Содержит концентрированные ароматические вещества, которые устраняют неприятные запахи в помещении, наполняют его легкими, нежными ароматами, и поддерживает свежесть на протяжении долгого времени. Подходит для использования в диспенсерах Tork¹ для аэрозольного освежителя воздуха.

- Благодаря программируемым режимам распыления возможно использование в туалетных комнатах разной площади
- Не содержит вещества, разрушающие озоновый слой, безопасен для человека и природы
- Свежий аромат дарит ощущение чистоты
- Информацию о факторах опасности и мерах предосторожности см. в паспорте безопасности

¹ Tork - зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Кол-во порций	Цвет
AF1	Стандарт	100 мл	Цитрусовый	3000	Прозрачный

Совместимые диспенсеры



961100
Tellus диспенсер
для
аэрозольного
освежителя
воздуха

961108
Tellus диспенсер
для
аэрозольного
освежителя
воздуха

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) Е14
Штрих-код	4670199857783	4670199857790	4670199857806
Упаковочный материал	Металл	Картон	
Штуки	1	12(12CON)	3168(264 TRP)
Вес брутто	80 гр	1,022 кг	326,6 кг
Длина	45 мм	139 мм	1200 мм
Высота	131 мм	145 мм	1363 мм
Ширина	45 мм	184 мм	800 мм
Вес нетто	56 гр	0,672 кг	177,4 кг
Объем	0,265 дм ³	3,71 дм ³	1,308 м ³